Art. 4. Wykonanie niniejszego Postanowienia, które w Dzienniku Praw ma być zamieszczone, Kommissjom Rządowym: Spraw Wewnętrznych i Duchownych, tudzież Sprawiedliwości, w czem do której należy, poleca.

Działo się na posiedzeniu Rady Administracyjnej, dnia 27 Listopada (9 Grudnia) 1842 roku.

(podpisano) Namiestnik, Jenerał Feldmarszałek

Xiążę Warszawski.

p. o. Dyrektora Głównego, Prezydującego w Kommissji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych,

(podpisano) Jenerał Lejtnant, Senator Pisarew.

Sekretarz Stanu, Rada Stanu (podpisano) T. Le Brun.

RZUT OKA NA FABRYKI KRAJOWE ŁOKCIOWE.